

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

05 - SMTC

0501 - SMTC

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA	26.865.196/0001-70	001	0311-5	32651-8
Endereço			Telefone	
AV.JOSE MARCELINO,N.580, 75701430, CENTRO, CATALAO-GO			(064) 6434112860	

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20250172	8070	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
04/07/2025	228638	DISPENSA DE LICITAÇÃO	019714	2025019714
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		1.315.825,80	586,50	1.315.239,30

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	171 - MULTAS DE TRÂNSITO
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
Classificação funcional	Crédito
06.181.4006-4282-MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	586,50

Histórico
EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO NO PÁTIO E PRÉDIO DA SMTC, FIXAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE VIAS NESTE MUNICIPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SMTC, DISPENSA LICITAÇÃO Nº 204/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	19859	CONECTOR	DERIV CDP-006 - CONECTOR	2,00	11,00000	22,00
2	36339	FITA ISOLANTE 18MMX10M 3M	- FITA ISOLANTE 18MMX10M 3M	1,00	5,50000	5,50
3	36305	CABO SIFLEX 2X 1,5MM	- CABO SIFLEX 2X 1,5MM	20,00	4,85000	97,00
4	73520	FILTRO DE LINHA 5 TOM 2P+T 5M	- FILTRO DE LINHA 5 TOM 2P+T 5M	1,00	79,00000	79,00
5	35344	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO SOB 1 DISJUNTOR	DIN - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO SOB 1 DISJUNTOR	1,00	11,00000	11,00
6	30123	FITA ISOLANTE 18MMX5M (UND)	- FITA ISOLANTE 18MMX5M (UND)	1,00	4,00000	4,00
7	74551	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR C 16A	- DISJUNTOR DIN UNIPOLAR C 16A	1,00	13,00000	13,00
8	72655	GRAMPO MIGUELADO	2 PREGOS BRANCO - GRAMPO MIGUELADO	4,00	3,00000	12,00
9	71111	RELE FOTOELET C/RET S/BASE	- RELE FOTOELET C/RET S/BASE	1,00	22,00000	22,00
10	54983	BASE P/ RELE NBA LM	- BASE P/ RELE NBA LM	1,00	12,00000	12,00
11	80444	LED -TASCHIBRA PROJ 100W 6,5K	- LED -TASCHIBRA PROJ 100W 6,5K	1,00	65,00000	65,00
12	80474	LED TACSCHIBRA LAMP TKL 330 61W 6,5K	- LED TACSCHIBRA LAMP TKL 330 61W 6,5K	1,00	77,00000	77,00
13	80579	LED-TASCHIBRA PROJ 150W 6.5K	- LED-TASCHIBRA PROJ 150W 6.5K	1,00	111,00000	111,00
14	74559	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 2P+T 2M	- FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 2P+T 2M	1,00	56,00000	56,00
						586,50

Líquido por extenso
***** (QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do Sistema